
平成 21 年 3月 25 日

第 1回スポーツひのまるキッズ関東小学生柔道大会

出場選手　所属道場代表者　各位

スポーツひのまるキッズ柔道事務局

会場入場ＩＤと大会ロゴゼッケン（選手 ID）発送に際して

◆ ID シールについて

◆ 大会ロゴゼッケンについて

拝啓　皆様方におかれましては益々ご隆昌のことと心よりお慶び申し上げます。

　この度は、第1回スポーツひのまるキッズ関東小学生柔道大会にエントリー賜り誠にありがとうございます。

　今大会では、選手や指導者はもちろん、選手の保護者にもＩＤを発行します。同封の保護者用ＩＤシールを
選手の保護者にお渡しいただき、大会当日、忘れないようにご伝達願います。なお、保護者ＩＤは１選
手に対して必ず1枚発行しておりますが、指導者ＩＤは各道場上限3枚とさせて頂いておりますので、ご確認ください。

それぞれのＩＤは、以下のとおり、空きスペースに大会当日の日付（4/12）を記入の上、目立つ箇所に張
り付け願います。
　ＩＤシールがない方は、試合場への入場が出来ませんので、お忘れすることのないようご注意ください。
　また、同封しているロゴゼッケンは、以下のとおり、既存のゼッケンの下部分に縫付け願います。試合出
場可能選手の識別のために、ロゴゼッケンのない選手は試合場に入ることができません。選手ＩＤ
として、試合場への入場時にチェックいたします。以上、ご面倒をおかけしますが、なにとぞよろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

保護者 指導者
4/12

保護者
4/124/12

4/12 と
記入して
下さい。

衣服上衣
前面の
目立つところに
貼って下さい、

お持ちのゼッケン

今回、同封した
大会ロゴゼッケン
（選手 ID）を
しっかり
縫い付けて下さい。

三田
神奈川道場


